Ministério da Educação

 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº. 002/2018

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA PESSOAL

DOCENTE NOS CURSOS DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC/FIC

A Coordenadora Geral do PRONATEC, no uso de suas atribuições legais,

torna público que na divulgação do Edital nº. 002/2018 de 06 de agosto de 2018,

referente ao cronograma do Processo seletivo, foi publicado erroneamente no

cronograma as datas de “Recurso contra Preliminar” e “Resultado final”.

Onde se lê:

5. DO CRONOGRAMA

5.1 O processo seletivo seguirá o seguinte cronograma:

DATA HORÁRIO ETAPA

06/08 a

07/08/2018

08h00min às 11h00min

13h00min às 17h00min
Inscrições

08/08/2018 08h00min às 17h00min Análise de currículo

09/08/2018 13h00 às 16h00min Entrevista*

10/08/2018 17h00min Resultado preliminar

11/08/2018 Até as 17h00min Recurso contra resultado preliminar

12/08/2018 17h00min Resultado final

Leia-se:

5. DO CRONOGRAMA

 Ministério da Educação

 Programa Nacional de Desenvolvimento da Educação
 Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego
 FESURV – Universidade de Rio Verde

5.1 O processo seletivo seguirá o seguinte cronograma:

DATA HORÁRIO ETAPA

06/08 a

07/08/2018

08h00min às 11h00min

13h00min às 17h00min
Inscrições

08/08/2018 08h00min às 17h00min Análise de currículo

09/08/2018 13h00 às 16h00min Entrevista*

10/08/2018 17h00min Resultado preliminar

13/08/2018 Até as 17h00min Recurso contra resultado preliminar

14/08/2018 17h00min Resultado final

Rio Verde, Estado de Goiás, 10 de agosto de 2018.